

Id:167C36F93A70B3F8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Vila Nova do Piauí MUNICÍPIO DE VILA NOVA DO PIAUÍ Pregão Eletrônico - 035/2023

Resultado da Homologação

Lote 0001 - LOTE I - MANUTENÇÃO ESPORTIVO- Valor Referência: 80.646,00

Fornecedor	Valor Total	Situação
VIANA COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA.	49.401,00	Homologado em 02/10/2023 13:55:04 Por: MANOEL BERNARDO LEAL

MANOEL BERNARDO LEAL

Autoridade Competente

Página 1 de 1



portal de COMPRAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/10/2023 às 13:55:33.

Código verificador: 6A7DCC

Id:07383ACD3582B3F2





ld:0B620B364E20BAF5



EXTRATO CONTRATUAL Nº 09/2023

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 093/2023

PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO - 035/2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE VILA NOVA DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF de nº 01.12.614/0001-97, com sede na Avenida Santo Antônio, nº 210, Centro, desta cidade, neste ato representado pelo prefeito, o Sr. MANOEL BERNARDO LEAL.

CONTRATADO: VIANA COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ DE Nº 36.140.831/0001-06, COM SEDE NA RUA BENJAMIN CONSTANT, 135, CEP: 64000280, TERESINA - - PI.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE VILA NOVA

VALOR GLOBAL: R\$ 49.401,00 (QUARENTA E NOVE MIL QUATROCENTOS E UM REAIS).

VIGÊNCIA: 02/09/2023 a 01/09/2024.

FONTE DE PAGAMENTO: FPM / FME / FUNDEB / FMAS / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS E

PREFEITO MUNICIPAL: MANOEL BERNARDO LEAL.

CONTRATO	N° 057/2023
MODALIDADE	DISPENSA DE LICITAÇÃO № 015//2023
<u>OBJETO</u>	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUNTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA NOS CONDICIONADORES DE AR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CURRALINHOS-PI
CONTRATANTE	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.612.579/0001- 06.
CONTRATADO	ADESSON RIBEIRO PESSOA (A&S REFRIGERAÇÃO), CNPJ N: 48.111.373/0001-66
VALOR GLOBAL	R\$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais).
FONTE DE RECURSO	FPM, FUNDEB e OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA	03/10/2023
VIGENCIA	12 (doze) meses

Curralinhos -PI, 03 de setembro de 2023

Everardo Lima Araújo

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais